



PIIL/SEC/26/3

26th March' 20

BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25 th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Code No.523642	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. Code No. PIIND
--	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for declaration of Postal Ballot Results.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of advertisement issued w.r.t declaration of Postal Ballot Results, published in the following news papers:

- Financial Express (National daily news paper –All India English Edition), on March 26th, 2020.
- Pratahkal (Daily news paper – Hindi Edition), Udaipur on March 26th, 2020.

You are requested to take same on records, please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **PI Industries Ltd.**

Naresh Kapoor
Company Secretary

End: As above.

**Postal Ballot Results Published In The Financial Express
(National Daily News Paper), All India English Edition On 26.3.2020**

PI Industries Ltd.

CIN: L24211RJ1946PLC000469

Regd. Office: Udaisagar Road, Udaipur – 313 001 (Raj.)

Ph: 0294-2492451-55, **Fax:** 2491946, **E-mail:** investor@piind.com

Website: www.piindustries.com



Inspired by Science

NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF POSTAL BALLOT RESULT

PI Industries sought approval of the members of the Company by means of Postal Ballot including E-voting exercise for the following Special Resolution. Mr. Ashish Kumar Friends, Practicing Company Secretary was appointed as Scrutinizer for conducting the process of postal ballot and remote e-voting in a fair and transparent manner, on the basis of Scrutinizer's Report dated 23.3.2020, the result of Postal Ballot was declared by Vice-Chairman & Managing Director on 24.3.2020. The details are summarized as follows:

Particulars of the Special Resolution	Consolidated (e-voting and voting through Postal Ballot Forms)				
	No. of total Votes	No. of Votes in favour	No. of Votes against	% of the votes in favour	% of votes against
Raising of funds in one or more tranches, by issuance of equity shares and/or other eligible securities by way of Qualified Institutions Placement(s) (QIP) for an amount not exceeding Rs.2000 crore(s).	110976569	110939435	37134	99.97	0.03

The Special Resolution was declared passed by the members with requisite majority. The results alongwith Scrutinizer Report have been hosted at the Registered Office and Corporate Office of the Company, intimated to NSDL and the Stock Exchanges and displayed alongwith the Scrutinizer's Report on the Company and NSDL website.

For PI Industries Ltd.

Sd/-

Naresh Kapoor

Company Secretary

Place: Gurgaon

Date : 24.03.2020

पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड



सीआईएन: L24211RJ1946PLC000469

पंजीकृत कार्यालय: उदयसागर रोड, उदयपुर-313001 (राजस्थान)

फोन: 0294-2492451-55 फैक्स: 0294 - 2491946 ई-मेल: investor@piind.com वेबसाइट: www.piindustries.com

पोस्टल बैलेट परिणाम के घोषणा की सूचना

पीआई इंडस्ट्रीज ने पोस्टल बैलेट के माध्यम से कंपनी के सदस्यों की स्वीकृति मांगी जिसमें निम्नलिखित विशेष संकल्प के लिए ई-वोटिंग की सुविधा शामिल है। श्री आशीष कुमार फ्रेंड्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से पोस्टल बैलेट और रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया के संचालन के लिए स्कूटिनीजर के रूप में नियुक्त किया गया था, स्कूटिनीजर की रिपोर्ट दिनांक 23.3.2020 के आधार पर, पोस्टल बैलेट का परिणाम कंपनी के उपाध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक द्वारा 24.3.2020 को घोषित किया गया। जिसका विवरण निम्नानुसार संक्षेप में दिए गए हैं

विशेष संकल्प के विवरण	समेकित (डाक मत पत्रों के माध्यम से ई-वोटिंग और मतदान)				
	कुल मतों की संख्या	मतों के पक्ष में	मतों की संख्या के विरुद्ध	मतों के पक्ष में प्रतिशत	मतों के विरुद्ध में प्रतिशत
एक या एक से अधिक किस्तों में धन जुटाने के लिए क्वालिफाइड इस्टीमेशन प्लेसमेंट (एसक्यूआईपी) के जरिए इक्विटी शेयरों और/या अन्य योग्य प्रतिभूतियों को जारी करने के लिए, जो कि 2000 करोड़ रुपये से अधिक की राशि के लिए नहीं है।	110976569	110939435	37134	99.97	0.03

विशेष प्रस्ताव सदस्यों द्वारा अपेक्षित बहुमत के साथ पारित किया गया। परिणामों एवं स्कूटिनीजर की रिपोर्ट कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एवं कॉर्पोरेट कार्यालय में होस्ट किए गए हैं, जो एनएसडीएल और स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किए गए हैं और कंपनी और एनएसडीएल वेबसाइट पर स्कूटिनीजर रिपोर्ट के साथ प्रदर्शित किए गए हैं।

कृते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

नरेश कपूर

कंपनी सचिव

स्थान: गुडगांव

दिनांक: 24.03.2020